

با حضور رئیس‌جمهوری و وزیر نفت در خوزستان

بهره‌برداری رسمی میادین نفتی سپهر و جفیر

بهره‌برداری رسمی از میدان‌های سپهر و جفیر با هدف افزایش روزانه ۵۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت تولید نفت ایران طی سفر یک روزه رئیس‌جمهوری به خوزستان از طریق ویدئوکنفرانس و با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت آغاز شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، جواد اوجی روز جمعه۱۸ اسفندماه در آیین آغاز بهره‌برداری و تولید از میدان‌های جفیر و سپهر که با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس محترم جمهور از اهواز برگزار شد، ضمن تشریح اقدامات انجام شده در حوزه نفت در دولت سیزدهم، اظهار کرد: در ابتدای دولت سیزدهم تولید نفت از میدان‌های حوزه خوزستان ۱ میلیون ۷۰۰ هزار بشکه بود، ولی امروزه به تولید ۲ میلیون ۷۰۰ هزار بشکه رسیده‌ایم.

وی با بیان اینکه در دولت مردمی وزارت نفت بیش از ۱۳۲ پروژه نیمه تمام را در بخش‌های بالادستی و پایین دستی به ارزش ۲۸.۵ میلیارد دلار به سرانجام رسانده، افزود: ۵۰ پروژه کلان نیز به ارزش ۴۸.۵ میلیارد دلار تعریف و شروع به سرمایه‌گذاری شده است.

وزیر نفت در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: خوشبختانه در نتیجه این سرمایه‌گذاری‌ها و اتمام پروژه‌های نیمه تمام، امروزه شاهد افزایش ۶۰ درصدی تولید نفت کشور و پنج درصدی در گاز (معادل ۵۰ میلیون متر مکعب) هستیم. وی با اشاره به اضافه شدن ۲۱۰ هزار بشکه به ظرفیت پالایشگاهی کشور، گفت: یکی از دستاوردهای مهم در دولت سیزدهم در حوزه صنعت نفت جمع‌آوری گازهای مشعل بود که رشد بی سابقه‌ای را داشت.

با حضور رئیس‌جمهور

افتتاح بیش از ۳۳ هزار میلیارد ریال پروژه برق منطقه‌ای خوزستان



با حضور رئیس‌جمهور پروژه‌های زیرساختی و توسعه‌ای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ارزش سرمایه‌گذاری ۲۳ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در هشتمین سفر آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو و هیئت دولت به خوزستان ۲۳ پروژه انتقال و فوق توزیع این شرکت همزمان با طرح‌های صنعت آب و برق استان از محل گیت بوستان اهواز به صورت ویدئو

برگزاری نشست فعالان اقتصادی یزد با سفر ا و نمایندگان «ACD» و «ECO»

یزد- صادقی مقدم: نشست اقتصادی استان یزد با سفرای مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا(ACD) و کشورهای عضو همکاری های اقتصادی(اگو) برگزار شد. «مجتبی دستمالچیان» رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان یزد در این نشست با برشمردن ظرفیتهای اقتصادی استان یزد، اظهار کرد: پیشنهاد یزد میزبانی روسای بازرگانی کشورهای عضو از ۱۲ تا ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴ همزمان با برگزاری نمایشگاه اکسپو یزد و توسعه همکاری‌ها استان با کشورهای عضو در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری است.

وی با اشاره به میزبانی اجلاس وزرای گردشگری ACD و ECO در ماه می ۲۰۲۴ در یزد، نسبت به تقویت تبادلات فرهنگی بین کشورهای عضو با استان یزد ابراز امیدواری کرد.

دستمالچیان بر حفظ ارتباط بین استان و کشورهای عضو تاکید کرد و گفت: سعی داریم ظرفیت‌های گردشگری کشورهای عضو را بیشتر نمایان کنیم و زمینه را برای تبادل اشتراکات فرهنگی کشورها فراهم آوریم.

رئیس اتاق بازرگانی استان در پایان نیز از سفرای کشورهای عضو و خانواده‌هایشان برای حضور در یزد

موسوی:

خدمت به جامعه عشایری مسلما از باقیات الصالحات برای خادمین عشایر خواهد بود



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر مدیران ارشد صنعت نفت جنوب به بهره‌برداری رسید.

ظرفیت تولید این دو میدان در حال حاضر ۵۰ هزار بشکه نفت در روز بوده و تا این مرحله بیش از ۵۵ هزار متر حفاری و ۳۲ کیلومتر جاده دسترسی نیز احداث شده است.

میزان سرمایه‌گذاری این دو میدان ۲.۸

اخبار

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز:

آشنشنانان فر دیس هم به پویش نجات قطر ه‌ها پیوستند



پنجاهونهمین پویش نجات قطرها مهمان شهر فردیس بود و کارکنان ایستگاه شماره ۳ آتشنشانی فردیس در رویدادی متفاوت برای فرهنگسازی مصرف بهینه آب و حرکت در راستای آموزش شهروندی به نقاشی دیواری حیاط داخلی مرکز پرداختند. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان البرز با بیان اینکه رویداد نجات قطرها از تیرماه ۱۴۰۱ با هدف فرهنگسازی مستمر تاکنون در حال برگزاری است، گفت: «استراتژی اصلی ما در این پویش، ایجاد فضایی شاد و صمیمانه جهت تاثیرگذاری بیشتر بر گروه سنی کودک و نوجوان است.»

داود نجفیان ادامه داد: «متاسفانه بسیاری از اقدامات فرهنگسازی به دلیل مقطعی بودن یا عدم برخورداری از فضای گفت‌وگو با مردم، راه به جایی نبرده است. بنابراین با بررسی پیشنهاد پایگاه خبری هزار و یک شهر و شرکت رنگسازی نیپون، تصمیم گرفتیم رویداد را به سمت نقاشی دیواری سوق دهیم و کارگاه‌های آموزشی را در محیطی سراسر رنگ و شادی برگزار کنیم.»

او با بیان اینکه پویش نجات قطرها با استقبال مردمی بسیاری مواجه شده است گفت: «در ایام دهه فجر با همکاری سازمان اجتماعی، فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرج، ۱۲ پویش در مدارس کم‌برخوردار برگزار کردیم تا علاوه بر تحقق رسالت آموزش شهروندی، در رنگ‌آمیزی دیوارهای این مدارس و انعکاس مشکلات آن‌ها در رسانه‌ها جهت رفع کمک کرده باشیم.»

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز ادامه داد: «از ۵ تا ۱۷ اسفندماه نیز با همکاری شهرداری فردیس بنا شد اولین دوره رویداد نجات قطرها را به عنوان یک اقدام فرهنگی گسترده و ایجاد پل بین مردم و مسئولان در سطح مدارس و بوستان‌های این شهر انجام دهیم.»

او با بیان اینکه مدارس ارم، بهار آزادی، منتظر قائم، معلم، سیدالشهدا، خدیجه و بوستان بانوان فردیس واقع در پارک بهشت، میزبان نجات قطرها بودند گفت: «دو رویداد خاص نیز در این بازه زمانی برگزار شد. اولین رویداد مربوط به کتابخانه قاصدک؛ اولین کتابخانه کودک و نوجوان استان البرز بود که در بوستان تندرستی واقع شده است و با استقبال کودکان، نوجوانان و مسئولان شهر فردیس برگزار شد.»

نجفیان ادامه داد: «آخرین رویداد فردیس نیز در ایستگاه شماره ۳ آتشنشانی فردیس با همکاری و مشارکت آتشنشنانان عزیز و زحمتکش این شهر برگزار شد و آن‌ها در راستای فرهنگسازی و آموزش شهروندی به کمک ما شتافتند.»

او در پایان ابراز امیدواری کرد که همه مردم دغدغه‌های محیط زیستی داشته باشند و نگهداشت منابع طبیعی به خصوص آب برای نسل‌های آتی جهت حفظ حیات در کره زمین، یک اصل اساسی باشد.

معاون استاندار خراسان جنوبی خبر داد

آماده باشی صادراتی در مرز ماهیرود

حسینی نژاد _ به گزارش خبرنگار جواد اشرفی، خبرنگار اتحادملت؛ معاون استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای مبادلات مرزی استان که در مرز ماهیرود برگزار شد ،از آماده باش صادراتی استان با توجه به حجم صادرات در ایام پایانی سال در مرز ماهیرود خبر داد و اظهار داشت: افزایش حجم ترانزیت و صادرات در تنها گذرگاه تجاری مرزی خراسان جنوبی (مرز ماهیرود) سبب افزایش مبادلات و رفت و آمدهای بسیاری کامیون های ترانزیتی کالا در این معبر تجاری مرزی استان شده است که امروز مقرر کردیم با توجه به حجم صادرات به ویژه در ایام پایانی سال، تا زمانی که ورود و خروج کالا باشد، کار باید انجام شود.

وی با بیان اینکه مرز ماهیرود توانسته است فرصت خوبی در شرق کشور باشد ادامه داد: که این امر سبب افزایش نگاه تجار، بازرگانان و افزایش صادرات شده و این تجار و بازرگانان مرز ماهیرود را انتخاب کرده اند که این امر جای خرسندی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با تاکید براینکه همه شرایط را مهیا می کنیم تا تجار و بازرگانانی که مرز ماهیرود را برای صادرات کالاهای خود انتخاب کرده اند، راحت و بدون دغدغه باشند.افزود:

مرز ماهیرود سرآمد در شرق کشور است و با توجه به اینکه مرز ماهیرود به عنوان گلوگاه و معبری مطمئن برای صادرات و واردات کالا در شرق کشور انتخاب شده است، از همه تجار و بازرگانان تقاضا داریم همچنان مرز ماهیرود را انتخاب کنند.

وی این را هم تاکید کرد که علاوه بر دستگاه های مستقر در مرز ماهیرود، پرسنل گمرکات به همراه مرزبانی در مرز برای سهولت کار حضور دارند.

اشرفی از آماده باش دستگاه های اقتصادی استان برای توسعه، تسریع در فرایند صادرات به کشور افغانستان خبر داد.و افزود: همه بخش های مستقر در مرز ماهیرود را آماده باش دادیم تا کار ورود و خروج کالا به خوبی و با سرعت انجام شود.

وی با بیان اینکه براساس ظرفیت آماری که براساس گزارشات گمرکات اعلام شد، اقدامات ما مثبت بود و خراسان جنوبی در حوزه تجارت با کشور افغانستان در مقایسه با مرزهای همجوار استانهای دیگر،سرآمد و در بهترین حالت قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی ضمن قدر دانی از حوزههای اقتصادی مستقر در مرز اعم از گمرک، پایانه ، بازارچه و منطقه ویژه اقتصادی گفت: این موفقیتها در سایه همدلی موجود بین دستگاهها ایجاد شده است.

گمشده

صاحب عکس یک جوان ۳۱ ساله بنام کاروان خسروی متولد پیرانشهر با مشخصات قد متوسط و چشمان آبی در صورت مشاهده با شماره۰۹۳۹۷۲۷۴۴۲ تماس گرفته یا به پلیس اطلاع دهید



ضمن خیرمقدم به میهمانان، اظهار کرد: به نمایندگی از قریب به ۳۶۰۰ واحد صنعتی و ۹۰۰ واحد معدنی در این نشست حضور دارم.

وی گفت: یزد چهارمین استان صنعتی ایران است و به لحاظ ذخائر معدنی دومین استان در ایران محسوب می‌شود.

کلانتر با بیان این که به ازای هر ۳۳۰ نفر یزدی یک کارخانه و واحد صنعتی در این استان وجود دارد، گفت: یزد از این حیث که در منطقه‌ای بیابانی قرار دارد، دارای مردمانی سخت کوش است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: استان یزد سالانه یک میلیارد دلار صادرات به تنهایی دارد و در زمینه منابع و مواد اولیه نیز ارتباط خوبی با کشورهای عضو ACD دارد. این مسئول با بیان این که یزدیها معروف هستند که از ابتدا اقتصاددان به دنیا می‌آیند، ابراز امیدواری کرد که هیاتهای بازرگانی کشورهای میهمان یزد در سفرهای بعدی به این استان سفر کنند و شاهد تعاملات بیشتری در این حوزه باشیم.

«محمدکاظم صادقیان» مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد نیز در این نشست یزد را با توجه به

کمبود نیرو نواقصی در این امر وجود دارد که با کمک گرفتن از سازمان جهاد کشاورزی و فنی و حرفه ای قابل جبران است. موسوی گفت: صندوق های اعتباراتی مانند بذری بوده که در خاک کاشته شده اند و الان به جایگاهی رسیده اند که ما باید ثمره و میوه آنها را برداشت کنیم و با حمایت از تولیدات و محصولات زنان عشایری باعث رشد و شکوفایی آنها شویم.

مسئول امور بانوان و خانواده در سازمان امور عشایر کشور ضمن اشاره به موضوع تسهیلات افزود: در بحث تسهیلات طبق شیوه نامه ای که برای اعطای تسهیلات تدوین شده است از محل تبصره ۱۶ و ۱۸ حداقل ۱۰ درصد از بودجه را می توان به زنان عشایری اختصاص داد و در صورت امکان همه زنان عشایری مشمول قرار داده شوند.